
傘先に取り付ける、雨しずく捕捉キャップ

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
柳 つとむと申します。
ご多忙な時期に突然のご連絡、誠に申し訳ございません。

早速ですが、梅雨シーズンをまえに
雨の日を楽しむレイングッズを商品化しました。

デザイン特許(意匠)と商標登録済。
傘先に取り付ける、雨しずく捕捉キャップです。

大変お忙しいかとは存じますが、
この件につきましてご取材いただき、
報道のお力で多くの方に知らせていただければと、
お問い合わせフォームからではございますが、連絡させて頂きました。

・ 傘先に取りつける…雨の日を楽しむレイングッズ
“雨しずく捕捉キャップ”
デザイン特許(意匠)と商標登録済

・ 構造と使用方法
スーパーボールに、あらゆるサイズの傘先にもマッチする工夫した穴があり、
傘先に取り付けたボールごと、かるく地面にバウンドさせて、
傘についた雨しずくを落とす。
残りの水滴はボールの中に溜まる…そんなレイングッズです。

https://www.prerele.com/releases/detail/22848


ボールに、社名・ロゴを印刷して、雨の日の動く広告塔に・・・
名前を書いたり、落書きしたり、シールを貼ったり、
雨の日のユニークなグッズとして…それぞれ楽しんで頂ければ幸いです。

詳しくは・・・ウエットボール 検索
応援よろしくお願いいたします。まずは、用件のみにて失礼いたします。

柳 つとむ
大阪市中央区東心斎橋1-19-8-6F

ホームページ http://yanagi-wetball.com

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

http://yanagi-wetball.com
https://www.prerele.com

